Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение г. Хабаровска
«Средняя школа № 40»

ПРИКАЗ
От ________2014 года № __
О проведении акции
«Помоги собраться в школу»

В целях оказания поддержки семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации, предупреждения неявки учащихся 01 сентября 2014 года в школу по социальным причинам
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести школьную благотворительную акцию «Помоги собраться в школу» в срок до 01.10.2014 г.
2.Утвердить план мероприятий по проведению школьной акции «Помоги собраться в школу» согласно  в срок до 01.06.2014 г.
3.Социальным педагогам Бродягиной Г.Ю., Вотиновой Н.В. выявить семьи, нуждающиеся в социальной помощи.
4.Назначить ответственным за координацию совместных действий заместителя директора по ВР Коршунову Ю.В..
5.Организовать в школе пункт приема вещей, канцтоваров, принадлежностей, работу по привлечению денежных средств, привлекая педагогов, родительскую общественность.
6.Обеспечить организованную выдачу вещей, канцелярских принадлежностей учащимся в течение акции.
7.Не допускать случаев неявки учащихся в школу на начало учебного года по социальным причинам.
8.Создать комиссию из числа работников школы по установлению статуса «Малообеспеченная семья» для оформления льготного питания и оказания материальной помощи в срок до 01.06.2013 г.
9.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     МАОУ « СШ№ 40»                                          М.Д. Сунозов

	С приказом ознакомлены:
Коршунова Ю.В.
Вотинова Н.В.
Бродягина Г.Ю